
Zdarma Vám zajistíme

• Sjednání úvěru
• Vedení běžného účtu
• Odhad nemovitosti
• Rezervaci prostředků

Navíc Vám nabídneme zajímavé slevy
• Až 0,6 % na úrokovou sazbu
• Až 25 % na pojištění domácnosti
• Až 50 % na pojištění nemovitosti
• 25 000 Kč jako dodatečná sleva z kupní ceny bytu
•  Poplatek v hodnotě 2000 Kč ve prospěch katastrálního 

úřadu za návrh na vklad zástavního práva hradí JRD

ZAJÍMÁ VÁS, NA JAKOU MAXIMÁLNÍ VÝŠI HYPOTÉKY DOSÁHNETE SE SVÝM PŘÍJMEM? 

JE PRO VÁS DŮLEŽITÁ ÚSPORA PENĚZ NA ÚROCÍCH A POPLATCÍCH? 

CHCETE MÍT S ADMINISTRATIVOU KOLEM HYPOTÉKY CO NEJMÉNĚ STAROSTÍ?

Spolupráce s hypotéční kanceláří přináší spoustu výhod

• Podrobné seznámení s procesem hypotéčního úvěru.
• Plánování životních cyklů (nižší příjmy, mateřská atp.).
• Informování v celém průběhu financování (víte, co se s Vaším úvěrem právě děje). 
• Jednoduchá administrativa (minimalizace papírování, zajištění vybraných úkonů za klienty na základě plné moci).
• Sjednání pojištění nemovitosti, nastavení dle požadavků banky i klienta.
• Rychlé zpracování (schválení úvěru průměrně do 10ti dnů od dodání všech podkladů).
• Kancelář v centru Prahy.

JEDNODUCHÝ A DOSTUPNÝ ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ BYDLENÍ.

Mgr. Ondřej Dolínek
Telefon: +420 605 779 665
Email: ODolinek@exfin.cz  
Kancelář: Expres finance s.r.o., Pasáž Vodičkova – Ligna, Vodičkova 41, 110 00  Praha 1
www.exfin.cz 

VYUŽIJTE NAŠI EXKLUZIVNÍ NABÍDKU PRO KLIENTY JRD PŘI FINANCOVÁNÍ BYTU 
V PROJEKTU REZIDENCE MICHELANGELOVA


